Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»
[image: image1.png]

                                                   (ШКОЛА №1)

22.08.2023

ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии школы №1 по проверке педагогического стажа, образования и квалификационной категории педагогических работников на 01.09.2023

Председатель комиссии:

Директор школы №1 Руденко А.И.

Члены комиссии:

1. руководитель структурного подразделения Велякова Е.В.
2. заместитель директора по УВР Мазанова И.Н.
3. заместитель директора по УВР Биканова Н.В.
4. учитель Крюкова А.Д.
5. председатель представительного органа Башкатова А.А.
Повестка дня:

1. Проверка трудовых книжек на предмет записи квалификационных категорий и педагогического стажа работников учреждения.

2. Проверка документов об образовании на предмет соблюдения необходимых требований к виду и уровню образования, необходимого для осуществления педагогической деятельности.

Слушали:
В ходе заседания слушали представление Мазановой И.Н. по сути повестки дня. Проверены и проанализированы трудовые книжки, документы об образовании и приказы о присвоении квалификационной категории педагогических работников школы №1. Посчитан педагогический стаж.
Решение:
Подтвердить педагогический стаж, образование и квалификационную категорию педагогических работников школы №1 в соответствии с приложением к настоящему протоколу.

Председатель                                                        А.И. Руденко
Секретарь                                                              Э.Н. Волошина
Приложение к протоколу от 22.08.2023 №1
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Образование
	Наименование учебного учреждения, год окончания
	Педагогический стаж (лет, мес.)
	Квалификационная категория и дата присвоения
	№ приказа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Алексеева Мария Владимировна
	учитель англ. яз.
	высшее
	27.12.2005, ВСА 0225054,  МУПОЧ "Дубна"
	11 лет
	Первая 19.12.2018
	05.02.2019 № 13/1.1-07

	2
	Барашкова Людмила Павловна
	учитель нач. классов
	высшее
	02.08.1986, НВ № 238898; ОЗГПИ
	41 лет 5 мес.  8 дней
	Высшая

02.02.2023
	14.02.2023 №Р-168

	3

	Башкатова Анастасия Андреевна
	зам.дир. по ВР
	бакалавр
	26.06.2019, № 115018 0940747, МГОУ

	4 года
	 Первая

	учитель нач. классов

	0 лет
	Первая 09.11.2021
	18.11.2021 № Р-718

	4
	Белякова Ольга Александровна
	учитель информатики
	высшее магистр
	02.07.2021,

№ 115024 5437033, ГБОУВОМО "Университет Дубна"

	3 год 5 мес. 23 дня
	Первая 12.10.2022
	27.10.2022 №Р-713

	советник по воспитанию и взаим.

	10 мес 15 дней
	 нет

	5
	Биканова Наталья Викторовна
	учитель биологии, химии
	высшее
	01.07.1996 г., ЭВ № 743539; МПУ
	34 года 1 мес. 18 дней
	Высшая 12.03.2021
	02.04.2021 №111/1.1.-07

	зам. директора по УВР

	5лет 0 мес 18 дн
	Первая 21.07.2020
	21.07.2020 № 65/1.1 -07

	6
	Ботякова Юлия Владимировна
	учитель нач. классов
	высшее
	08.07.1995,

ЭВ №185977 Тверской государственный университет
	28 лет
	Высшая 18.01.2022
	18.01.2022 №7-А

	7
	Галкина Ольга Викторовна
	учитель англ. яз.
	высшее
	28.06.2013,

№ 115005 0009863 ГБОУВПОМО "МУПОиЧ "Дубна"
	10 лет
	Высшая 11.10.2019
	07.11.2019 №176/1.1-07

	8
	Губернаторова Мария Александровна
	учитель англ. яз.
	высшее
	22.12.2003, ВСА 0074189, ГБОУВПОМО "МУПОиЧ "Дубна"
	15 лет 4 мес. 24 дня
	 нет

	9
	Дель Ольга Николаевна
	учитель физ. культуры
	высшее
	25.07.2007, ВСА 0508566, МПГУ
	22 лет
	Первая 19.10.2021
	08.11.2021 № 94\1.1-0

	10
	Дудникова Юлия Викторовна
	учитель математики
	высшее
	20.06.2008г., ВСГ № 2200444, МПГУ
	16 лет
	Высшая 06.02.2020
	04.03.2020 №19/1.1-07

	11
	Захарова Лариса Алексеевна
	учитель нач. классов
	высшее
	29.06.2011г. ВСГ 5974394, "Ивановский государственный университет
	13 лет 1 день
	Высшая 08.11.2019
	13.12.2019 №196/1.1-07

	12
	Карачевцева Елизавета Алексеевна
	учитель англ. яз.
	бакалавр
	02.07.2021, № 115024 5436405, ГБОУВОМО "Университет Дубна"
	2 года
	Первая 11.04.2023
	24.04.2023 №Р-418

	13
	Кобелева Ольга Леонидовна
	учитель истории и обществ.
	высшее
	20.07.1993 г., ЦВ № 032481; МПУ
	35 лет 06 мес 27 дн
	Высшая 08.11.2019
	13.12.2019 №196/1.1-07

	14
	Кольчугина Ольга Владимировна
	учитель нач. классов
	высшее
	18.07.2003 г., ВСБ № 0595778; ТГУ
	30 лет
	Высшая 14.12.2022
	10.01.2023 № 1/1.1.-07

	15
	Крюкова Анастасия Дмитриевна
	учитель нач. классов
	высшее
	19.06.2012 г., К №71822; Тверской гос. ун-т
	11 лет
	Высшая 18.12.2019
	17.01.2020 №04/1.1-07

	16
	Ксенафонтов Роман Игоревич
	учитель физ. культуры
	бакалавр
	106005 1105161 ФГБОУВО "ВГА ФКС", 2022
	1 год
	нет

	17
	Куркова Наталья Николаевна
	учитель матем.
	высшее
	02.07.1996 г., ЭВ № 474535; МПГУ им. Ленина
	29 лет
	Высшая 19.10.2021
	08.11.2021 № 94/1.1-07

	18
	Летова Анастасия Олеговна
	социальный педагог
	высшее
	20.06.2012, Н №14007, МУПОЧ "Дубна"
	4 года 4 мес 29 дн
	Высшая 09.02.2022
	25.02.2022 № Р-125

	19
	Лукичев Сергей Николаевич
	учитель физики
	высшее
	10.02.1992 г., ФВ 088815; МПУ
	31 лет 14 дней
	 нет

	20
	Мазанова Ирина Николаевна
	учитель англ. яз.
	высшее
	08.09.2009 г., ВМА 0110268; МУПОЧ "Дубна"
	17 лет 2 мес. 10 дн.
	Высшая 16.11.2022
	06.12.2022 №Р-793

	зам. директора по УВР

	7 лет
	Первая 16.11.2020
	17.11.2020 №104/1.1-07

	21
	Маслова Галина Васильевна
	учитель матем.
	высшее
	17.06.2000 г., ДВС 0535579; КГПИ
	23 год 17 дней
	Высшая 09.11.2021
	18.11.2021 № Р-718

	22
	Моторина Дина Юрьевна
	учитель матем.
	высшее
	11.07.1988 г., РВ № 470558; ОЗГПИ
	34 года 10 мес 17 дн
	Высшая 08.11.2019
	13.12.2019 №196/1.1-07

	23
	Муравкина Евгения Анатольевна
	учитель русск. яз. и лит-ры
	высшее
	07.03.1994 г., ТВ 544081; ОЗГПИ
	30 лет 7 мес. 08 дней
	Высшая 01.12.2021
	15.12.2021 № Р-776

	24
	Новикова Марина Владимировна
	учитель нач. классов
	высшее
	02.07.1986 г., МВ № 300990; ОЗГПИ
	33 года 11 мес
	Высшая 08.11.2019
	13.12.2019 №196/1.1-07

	25
	Окунева Татьяна Владимировна
	учитель истории и обществ.
	высшее
	25.01.2001 г., ПП № 026054 ОГУ
	29 лет 17 дней
	Высшая 01.12.2020
	17.12.2020 №117/1.1-07

	26
	Осипенкова Валерия Сергеевна
	учитель русск. яз. и литературы
	высшее
	А №0686328, ПГУ, Беларусь, 2010
	3 года 1 мес 27 дн
	 нет

	27
	Пелевинова Клавдия Ивановна
	учитель нач. классов
	высшее
	28.07.1990 г., ФВ 218493; ОЗГПИ
	40 лет 10 мес 17 дн
	 нет

	28
	Порохова Полина Михайловна
	учитель англ. яз.
	высшее
	29.06.2011 г., А №0802753; Минский гос. лингв. ун-т
	11 лет 9 месяцев
	Высшая 09.11.2018
	24.12.2018 № 119/1.1-07

	29
	Протасова Татьяна Георгиевна
	учитель англ. яз.
	высшее
	11.06.2002 г., ДВС 1508732; МПУ
	22 года 1 мес.
	Высшая 09.11.2021
	18.11.2021 № Р-718

	30
	Руденко Александр Иванович
	директор
	высшее
	20.07.1993 г., ЦВ № 032493; МОПИ им. Крупской
	24 года 9 мес
	Высшая 16.11.2020
	17.11.2020 №104/1.1-07

	учитель истории и обществ.

	37 лет 08 мес 0 дн
	Высшая 09.02.2022
	25.02.2022№ Р-125

	31
	Сергеева Елена Сергеевна
	учитель географии, ОБЖ
	высшее   магистр
	№107624 4073555, ФГБОУВО "Ярославский ГПУ", 2019
	2 год 11 мес 25 дн
	 нет

	32
	Смирнова Ольга Анатольевна
	учитель физической культуры
	среднее
	29.06.1982 г., ДТ-I № 599338; Торжокское пед.уч.
	39 года 11 мес. 24 дня
	Высшая 19.10.2021
	08.11.2021 № 94/1.1-07

	33
	Сорокина Татьяна Васильевна
	учитель нач. классов
	высшее
	23.06.1989 г., ТВ № 405135; ОЗГПИ,        Дубликат диплома № 115031 0078448 от 23.11.2021 ГОУ ВО МО "ГГТУ" г.Орехово-Зуево
	33 года 11 мес 01 дн
	Высшая 02.02.2023
	14.02.2023 №Р-168

	34
	Толчинская Марина Владимировна
	учитель русск. яз. и литературы
	высшее
	21.03.2006 г., ВСВ 1315098; ОЗПИ
	23 год 16 дней
	Высшая 05.02.2021
	10.03.2021 №16/1.1-07

	35
	Трусова Наталья Михайловна
	учитель химии
	высшее
	21.06.2004г., ВСВ 0111232, МГОУ
	19 лет
	Высшая 11.10.2019
	07.11.2019 №176/1.1-07

	36
	Черняева Нина Анатольевна
	учитель музыки
	среднее
	27.06.1977 г., Ю № 543452; Калининское пед.уч.
	43 года 11 мес 03 дн
	Высшая 19.12.2018
	05.02.2019 №13/1.1-07

	37
	Чирова Елена Николаевна
	учитель нач. классов
	высшее
	17.07.1989 г., ТВ № 405503; ОЗГПИ
	38 лет 11 мес 01 дн
	Высшая 14.12.2022
	10.01.2023 № 1/1.1.-07

	38
	Юдина Елена Сергеевна
	учитель англ. яз.
	высшее
	29.12.2006 г., ВСВ № 1896083; МУПОЧ "Дубна"
	17 лет 11 мес. 4 дня
	Высшая 19.04.2022
	22.04.2022 №Р-300

С данными педагогического стажа, образования и квалификационной категории Приложения к протоколу от 22.08.2023 №1  ознакомлен:

	ФИО
	Подпись

	Алексеева Мария Владимировна

	Барашкова Людмила Павловна

	Башкатова Анастасия Андреевна

	Белякова Ольга Александровна

	Биканова Наталья Викторовна

	Ботякова Юлия Владимировна

	Галкина Ольга Викторовна

	Губернаторова Мария Александровна

	Дель Ольга Николаевна

	Дудникова Юлия Викторовна

	Захарова Лариса Алексеевна

	Карачевцева Елизавета Алексеевна

	Кобелева Ольга Леонидовна

	Кольчугина Ольга Владимировна

	Крюкова Анастасия Дмитриевна

	Ксенафонтов Роман Игоревич

	Куркова Наталья Николаевна

	Летова Анастасия Олеговна

	Лукичев Сергей Николаевич

	Мазанова Ирина Николаевна

	Маслова Галина Васильевна

	Моторина Дина Юрьевна

	Муравкина Евгения Анатольевна

	Новикова Марина Владимировна

	Окунева Татьяна Владимировна

	Осипенкова Валерия Сергеевна

	Пелевинова Клавдия Ивановна

	Порохова  Полина Михайловна

	Протасова Татьяна Георгиевна

	Руденко Александр Иванович

	Сергеева Елена Сергеевна

	Смирнова Ольга Анатольевна

	Сорокина Татьяна Васильевна

	Толчинская Марина Владимировна

	Трусова Наталья Михайловна

	Черняева Нина Анатольевна

	Чирова Елена Николаевна

	Юдина Елена Сергеевна